
"á: " Měst'? y[a'iá'!ský Lá"rýmá ,,> Městsky úřad, odbor investic a dotaci

. adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, tel.: 354 922 Ill
fax: 354 623 186, e-rnail: 111lnnl@lnarianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061, ISDS: bprbqrns

r "1
ikis, s.r.o.
Kaštanová 496/123a
620 00 Brno - Brněnské Ivanovice

L J
Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje/linka: V Mariánských Lázních

IaD/19/1814/ML 26. 9. 2019

Objednávka č. S599/19

Zprostředkování výběrového řízení na soutěž o návrh v rámci projektu rekonstrukce veřejného osvětlení a
nové infrastruktury v Mariánských Lázních

l. Objednávka
Objednáváme u Vás tímto zastoupení zadavatele při výkonu práv a povinností podle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, souvisejících se zadávacím řízením soutěže o návrh
v rámci projektu rekonstrukce veřejného osvětlení a nové infrastruktury v Mariánských Lázních, dle Vaší nabídky
ze dne 6. 8. 2019, ve výši 109.900,00KČ bez DPH.

2. Předmět zadávacího řízení
Předlněteln zadávacího řízení je návrh řešení na inteligentní systém veřejného osvětlení.

Řešení bude obsahovat návrh:

- Svítidel veřejného osvětlení,
- inteligentních rozvaděčů a jiných řídících prvků,
- potřebné infrastruktury,
- řídící aplikace a všech nezbytných podpůrných služeb (chudové řešení, dispečink, zajištění servis), které

splní následující požadavky na provedení a chování celého systému.

Konkrétní požadavky byly součástí poptávkového řízení a jsou přílohou této objednávky.

3. Činnosti zhotovitele
Zhotovitel je zmocněn ke všem úkonůin souvisejícím s průběhem zadávacího řízení, a to s výjimkou těch úkonů, u
kterých zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (ZZVZ) nebo jiný obecně závazný
právní předpis stanoví jinak, a dále jakýchkoliv rozhodovacích úkonů, které musí vždy příslušet objednateli.

Zhotovitel je povinen připravit pro objednatele veškeré podklady, zorganizovat veškeré činnosti či odeslat veškeré
doklady vyplývající ze znění ZZVZ.

Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistí při své činnosti,
a které mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele.

4. Záruka, smluvní pokuty
Zhotovitel ručí za bezchybné provedení plnění předmětu objednávky, a to v následujícíin rozsahu:

- Příkazník poskytuje na provedené služby záruku po dobu 5 let.
- Zhotovitel odpovídá za veškeré škody a případnou nemajetkovou újinu prokazatelně vzniklou v důsledku

neplnění podmínek stanovených objednávkou.

- Zhotovitel je povinen být po celou dobu plnění objednávky pojištěn.



T Město Mariánské Lázně
' :"' Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, tel.: 354 922 Ill
fax: 354 623 186, e-rnail: 111lnnl@lnarianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061, ISDS: bprbqrns

Zhotovitel odpovídá za vady plnění předmětu, které odpovídají právní úpravě účinné v době, kdy byly jednotlivé
činnosti ukončeny.

Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od objednatele, u kterých
zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně na ně upozornil
objednatele, ale ten na jejich použití trval.

5. Fakturace a placení
Odměna za zastoupení zadavatel při výkonu práv a povinností dle této objednávky bude objednatelem uhrazena na
základě faktury, vystavené zhotovitelem po ukončení zadávacího řízení.

Objednatel: Zhotovitel:
Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací

Přílohy:
Požadavky na inteligentní systém veřejného osvětlení
Nabídka společnosti ikis, s.r.o. ze dne 6. 8. 2019


